
云南中烟工业有限责任公司 2024-2025年度烟用香精香料(含通用配料)集中招标

项目-新疆卷烟厂项目公开招标公告

（招标编号：HZZX01-FW2023-103）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区

一、招标条件

    本云南中烟工业有限责任公司2024-2025年度烟用香精香料(含通用配料)集中招标项目

-新疆卷烟厂项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为

云南中烟工业有限责任公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)云南中烟工业有限责任公司 2024-2025年度烟用香精香料(含通用配料)集中招标

项目-新疆卷烟厂项目;  

三、投标人资格要求

    (001云南中烟工业有限责任公司 2024-2025年度烟用香精香料(含通用配料)集中招标

项目-新疆卷烟厂项目)的投标人资格能力要求：详见其他;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 15日 10时 30分到 2023年 12月 22日 19时 30分

获取方式：现场获取或线上获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 01月 04日 13时 00分

递交方式：新疆汇智工程咨询有限公司（乌鲁木齐市沙依巴克区克拉玛依西街 1100号

北晟商业广场公寓楼 22层）会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 04日 13时 00分

开标地点：新疆汇智工程咨询有限公司（乌鲁木齐市沙依巴克区克拉玛依西街 1100号

北晟商业广场公寓楼 22层）会议室

七、其他



    云南中烟工业有限责任公司 2024-2025年度烟用香精香料(含通用配料)集中招标项目                                                          

                                -新疆卷烟厂项目招标公告

1. 招标条件

本招标项目云南中烟工业有限责任公司2024-2025年度烟用香精香料(含通用配料)集中招标

项目-新疆卷烟厂项目，招标人为云南中烟工业有限责任公司(以下简称“云南中烟”)，资

金来自企业自筹，出资比例为 100%，该项目已具备招标条件。根据《中华人民共和国招标

投标法》《中华人民共和国招标投标法实施条例》及相关法律法规的规定，受招标人的委托，

云南中烟物资(集团)有限责任公司组织本项目的国内公开招标工作，欢迎潜在投标人参加投

标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目名称：云南中烟工业有限责任公司 2024-2025年度烟用香精香料(含通用配料)集中

招标-新疆卷烟厂项目。

2.2 项目编号：HZZX01-FW2023-103。

2.3 招标范围：

①云南中烟工业有限责任公司 2024-2025年度烟用香精香料(含通用配料)集中招标-新疆卷

烟厂项目；②建立云南中烟卷烟研发与改造(含产品质量维护)供应商库(烟用香精香料类)。

具体招标范围以第五章“采购清单及要求”为准。

2.4 交货地点：按照招标人指定的地点进行交货，交货地点为新疆卷烟厂，每批货物的具体

交货地点以订单约定为准。

2.5 交货期：按照约定或采购订单确定的交货日期按时交货。

2.6 服务期限：自签订采购框架协议之日起至 2025年 12月 31日止；如签订采购框架协议

时，对应标段物料已有的采购框架协议履行期限未到期的，则对应标段物料服务期限为已有

的采购框架协议结束后至 2025年 12月 31日止。

2.7标段划分：

2.7.1 本项目划分为 16个标段，各个标段划分情况具体如下：

标段号      标段名称                            备注

1      酒精(食用级、大于等于 95度)）            通用配料

2      丙二醇                                    通用配料

3      H04D078201                                香精香料

4      T/D0301                                  香精香料



5      L/D0301                                  香精香料

6      K/L0301                                  香精香料

7      H/Q0301                                 香精香料

8      T/D0302                                  香精香料

9      H/Q260032                              香精香料

10      L/D2769A                                 香精香料

11      L/D0401                                   香精香料

12      H/Q0401                                  香精香料

13      L/D0402                                   香精香料

14      H/Q0402                                  香精香料

15      H/Q01088                                 香精香料

16      H/Q01056                                 香精香料

2.7.2 除“单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投

标或者未划分标段的同一招标项目投标”情形外，投标人可就一个或多个标段进行投标。

2.7.3评标委员会负责对本项目的各标段分别进行评审。

2.7.4允许投标人在多个标段中同时中标。

2.8 本项目资格审查方式为资格后审。

3. 投标人资格要求

3.1基本要求：投标人须为中华人民共和国境内依法成立的法人或其他组织；

3.2投标人在《国家企业信用信息公示系统》上未被列入严重违法失信企业名单(黑名单)信

息；未被《信用中国》列入严重失信主体名单、失信被执行人、重大税收违法失信主体；未

被《中国政府采购网》列入政府采购严重违法失信行为记录名单。在评标时，招标代理机构

将对投标人的信用情况在《国家企业信用信息公示系统》《信用中国》《中国政府采购网》上

进行查询，并将查询结果提供给评标委员会评审。

注：失信被执行人由《信用中国》跳转至《中国执行信息公开网》查询。

3.3投标人或其法定代表人、主要负责人和行贿人被正式列入中国烟草总公司、中国烟草总

公司转发的行业其他工商企业或云南中烟“存在行贿行为供应商名单”的，不得参加本项目

投标。在禁入期内，上述人员担任法定代表人、主要负责人或实际控制人的其他企业，均不

得参加本项目投标。在评标时将查询结果提交评标委员会，查询结果包含投标人曾用名。

3.4投标人自 2020年 1月 1日至今未被依法暂停或者取消投标资格；未被责令停产停业、



暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；未进入清算程序或被宣告破产或其他丧失履约能

力的情形。（需提供承诺书）

3.5本项目不接受联合体投标，不允许挂靠单位投标，不允许中标后转包、分包项目。

3.6与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；

单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划

分标段的同一招标项目投标。违反本条规定的，相关投标均无效。

4.招标文件及对照样品的获取

投标人可选择以下任一种方式获取招标文件：

4.1现场获取：请投标人于 2023年 12月 15日至 2023年 12月 22日，每天上午 10时 30分

至 13时 30分，下午 15时 30分至 19时 30分(北京时间，含法定节假日)，在新疆乌鲁木齐

市沙依巴克区克拉玛依西街 1100号北晟商业广场 22层 ，持①法定代表人身份证明书原件、②

法定代表人授权委托书原件(法定代表人获取的除外)、③法定代表人或其授权委托人身份证

原件、④营业执照复印件、⑤公告附件“参与投标的标段号及标段名称确认表”填写并带至

现场获取招标文件。

4.2线上获取：请于 2023年 12月 15日至 2023年 12月 22日 19时 30分前联系招标代理机

构，通过邮箱递交文件获取附件资料(资料要求同现场获取要求资料一致，请扫描成 PDF作

为附件上传)，在线上获取招标文件及其它资料，线上获取招标文件截止时间 2023年 12月 22

日 19时 30分。由于投标人自身原因，至招标文件获取截止时间尚未完成资料递交造成无法

及时获取招标文件的，后果由投标人自行承担。

4.3招标文件售价 300元，售后不退。

开户人：新疆汇智工程咨询有限公司

汇款开户行：中国建设银行股份有限公司乌鲁木齐克拉玛依西路支行

账号：65050110874600000057        行号：105881000639

财务电话：0991-8786981

发票开具形式为：电子发票(普票或专票，与招标代理机构财务联系领取)。

4.4本项目每个标段均提供①对照样品；②投标样品空瓶。每个标段投标样品空瓶和对照样

品瓶子由招标代理机构有偿提供(每个标段包含：1个 15ml小瓶(对照样品)售价为 3元/个；10

个 50ml小瓶，售价为 5元/个，售后不退，投标样品空瓶和对照样品瓶子售价不提供发票)。

请参加本项目的投标人自备袋子或包装箱到新疆汇智工程工程咨询有限公司购买投标样品

空瓶和领取对照样品(时间以招标代理机构邮件通知时间为准)。



  5.投标文件和投标样品的递交

5.1投标文件及样品递交时间：2024年 01月 04日 09时 00分至 2024年 01月 04日 13时 00

分(北京时间)。

5.2投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)：2024年 01月 04日 13时 00分，地点：

新疆汇智工程咨询有限公司（乌鲁木齐市沙依巴克区克拉玛依西街 1100号北晟商业广场公

寓楼 22层）会议室。

5.3投标样品递交的截止时间：2024年 01月 04日 13时 00分，地点：新疆汇智工程咨询有

限公司（乌鲁木齐市沙依巴克区克拉玛依西街 1100号北晟商业广场公寓楼 22层）会议室。

5.4逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件和投标样品，

招标人将予以拒收。

6.发布公告的媒介

招标公告在中国招标投标公共服务平台、中国烟草总公司外网、云南中烟工业有限责任公司

网站、元博网采购与招标网(原“中国采购与招标网”)发布。招标人或招标代理机构对其他

网站转载的公告概不负责。各投标人如对招标公告或招标文件有异议的，应该在招标公告或

招标文件规定的时限内，向招标代理或招标人提出，过期不予以受理。

7. 招标人监督电话

0871-65014630(受理时间：上午 9时 00分至 12时 00分，下午 14时 00分至 17时 00分，

法定节假日除外)

8. 联系方式

招标人：云南中烟工业有限责任公司

招标代理机构：新疆汇智工程咨询有限公司

地    址：乌鲁木齐市沙依巴克区克拉玛依西街 1100号北晟商业广场公寓楼 22层

联 系 人：牟金元、钟之娇子

电　　话：0991-5103572

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：云南中烟工业有限责任公司                         

   地    址：/                             

   联 系 人：朱工                             



   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆汇智工程咨询有限公司

   地    址： 新疆乌鲁木齐市沙依巴克区克拉玛依西街 1100号北晟商业广场 22层

   联 系 人： 牟金元

   电    话： 13519923835

   电子邮件： 406071575@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-14T11:21:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-14T11:22:13+0800
	BJ
	ePolicy




